MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 13/2017, DE 16 DE MARÇO DE 2017.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA, no uso das

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a classificação

preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2017, após o julgamento dos recursos

interpostos, da forma que segue:

CARGO: FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS

Nº INSCRIÇÃO

1º CAROLINE PANISSON BITENCOURT 0 01

1º BÁRBARA AMORIN DE LIMA 0 02

 CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS

Nº INSCRIÇÃO

1º DULCELENE DE C. B. DE AMEIDA 35 09

2º SORTEIO CAMILA TOMÉ PIRES 30 02

2º SORTEIO GISELY VARELA TESSARO 30 06

4º SORTEIO ALINE RAQUEL MAIA DA SILVA 25 01

4º SORTEIO AMANDA MATOS 25 08

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

4º SORTEIO JULIANA REGINA DA SILVA 25 19

4º SORTEIO FERNANDA FIGUEIRO S. FREITAS 25 21

4º SORTEIO ERISLANE APARECIDA R. DA LUZ 25 22

9º SORTEIO LUCILENE MOREIRA OLIVEIRA 20 03

9º SORTEIO DANIELA BORTOLUZZI DONADEL 20 13

11º SORTEIO ITANISE DE SOUZA ICHTCHUK 15                  04  04

11º SORTEIO EUNICE TEREZINHA ZANETTE DE CANDIDO 15 11

11º SORTEIO FABIANA DE OLIVEIRA SILVA 15 12

14º ANDRESSA ALMEIDA MARTINS 10 07

15º SORTEIO CHAIANE STANCKI DE LIMA 05 14

15º SORTEIO KAUÊ SANDIELLY CIPRIANI 05 16

17º SORTEIO CINARA CAON DA MOTTA 00 05

17º SORTEIO MARILISE VANUSA ROCHA 0 10

17º SORTEIO SUZIMAR MENIN BASSO 0 15

17º SORTEIO RENATO GEHRKE JUNIOR 0 20

17º SORTEIO DIEGO NATUZAREL RIBEIRO 0 23

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 CARGO: COORDENADOR DO CRAS

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS

Nº INSCRIÇÃO

1º SORTEIO GISLAINE APARECIDA DO PRADO 40 10

1º SORTEIO JAMILA TASSEMEIER 40 14

3º RONILDA NUNES KLEY CRISOSTE 35 02

4º ANA PAULA SCARIOT 30 15

5º SORTEIO DULCELENE DE C BORGES DE ALMEIDA 25 07

5º SORTEIO DILAMAR DIAS DE CASTRO 25 08

7º SORTEIO  MARIZETE RAMOS PINTO PETERLE 20 05

7º SORTEIO LUCIMAR DE FATIMA ZAPAROLI

GRACIETTI

20 17

9º SORTEIO ALINE RAQUEL MAIA DA SILVA 15 01

9º SORTEIO ITANISE DE SOUZA ICHTCHUK 15 03

9º SORTEIO JOSIANE BURIGO DE MENECH 15 11

12º  ANDRESSA ALMEIDA MARTINS 10 06

13º SORTEIO LUCIANA A DE OLIVEIRA E SILVA 05 09

13º SORTEIO AUSILIA CASSOL COMPARIN 05 12

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

15º SORTEIO CINARA CAON DA MOTTA 0 04

15º SORTEIO CARLA MARIA DE B CORREA CARNIEL 0 13

15º SORTEIO JUCENARA DE FATIMA MORTARI 0 16

15º SORTEIO DIEGO NATUZAEL RIBEIRO 0 18

 CARGO: CONTROLADOR INTERNO- CONTABILIDADE

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS

Nº INSCRIÇÃO

1º ELVIRA DA GRAÇA B CARNEIRO 15

2º SORTEIO SHARLES GIRARDI DE ANDRADES 0 02

2º SORTEIO GLÓRIA L SILVA GUERREIRO 0 03

 CARGO: CONTROLADOR INTERNO- ADMINISTRAÇÃO/DIREITO

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMAR

CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS

Nº INSCRIÇÃO

1º REGIS NAIN HENTGES MORANDI 31 07

2º RESSIELE DE OLIVEIRA CARDOSO 20 03

3º MACLEI VITÓRIO B GIORDANO 15 09

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

4º SORTEIO WILLIAN MORAIS SUPPI 2 02

4º SORTEIO PAMELA MARIA BERGAMO 02 06

6º SORTEIO RICARDO OLIVEIRA DA COSTA 1 01

6º SORTEIO JULIANY PINHEIRO 01 08

8º SORTEIO MARCIO JOSE BENETTI 0 04

8º SORTEIO MARIA DA GLORIA S DE LIMA 0 10

8º SORTEIO FELIPE SCOPEL M DE LIMA 0 11

8º SORTEIO KARISSON RICARDO BATISTA 0 12

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 16 de Março de 2017.

Anderson de Jesus Costa
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se. Data supra.

Eliane Maria Bone Borges

Secretária  Municipal de Administração e Finanças